
360° Exploring Community

Deltagarna i “the International Youth Initiative Program” (YIP) i Ytterjärna, arbetar för 
fullt med förberedelser inför ankomsten av hundratals människor som ska delta i en 
sjudagars konferens med temat “Exploring Community”. Konferensen är det 
avslutande projektet för den första gruppen som klarat av det ettåriga programmet i 
socialt entrepenörskap.

Av: Thijs Moonen

Vad betyder “community” egentligen? Finns det en vision som vi alla delar? Existerar det 
ett globalt samhälle? Vad händer när miljoner människor emigrerar på grund av 
klimatförändringar? Dessa och många fler är några av frågorna som organisatörerna av 
konferensen vill utforska med deltagarna. Olika sociala teman som berör begreppet 
“community” kommer att utforskas genom föreläsningar, workshops och 
diskussionsgrupper. En mångfald av aktiviteter gör det möjligt för varje deltagare att hitta 
någonting som intresserar honom eller henne. Utöver detta kommer det givetvis att finnas 
utrymme för deltagarna att själva uttrycka sina intressen.

En utmaning för YIP-eleverna är frågan om hur man kan involvera det lokala samhället i 
konferensen. Ytterjärna är en utmärkt prototyp för hur framtidens samhällen skulle kunna 
se ut, särskilt när det kommer till brukandet av jorden samt utbildning. För att inspirera 
deltagarna i konferensen vill YIP använda sig till så stor utsträckning som möjligt av riktiga 
intiativ som förebilder. En annan utmaning är att försöka hålla konferensen miljövänlig. 
Deltagarna är därför utmanade att ta sig till Sverige på ett så “grönt” och “kreativt” sätt som 
möjligt, och under konferensen kommer det finnas olika hållbara lösningar till vanliga 
miljöproblem som toaletter, el-användning, med mera.

Poängen med konferensen är att utöka förståelsen kring det faktum att begreppen 
“community” och “community-living” är i behov av att bli utforskade, men än viktigare än 
detta så hoppas organisatörerna av konferensen att deltagarna kan finna inspirationen att 
ta initiativ i sina egna samhällen, städer och byar över hela världen.

Med hjälp av internationella innovatörer och lokala experter så kommer 360° sannerligen 
bli en inspirerande sommarkonferens, som samtidigt kommer föra upp frågor som kommer 
vara extremt viktiga till framtiden.

360° Exploring Community kommer att ta plats på Rudolf Steiner Seminariet från och med 
den 11:e till den 17:e juli. För mer information eller för att registrera dig till konferensen, 
besök www.360theconference.se. För mer information om “the International Youth Initiative 
Program”, gå till www.yip.se
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